
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo NORD 2 - Brescia  

Via Costalunga, 15 -25123 BRESCIA Cod. Min. BSIC88400D - Cod.Fisc. 80049710173 
Tel.030307858 - 0308379448-9 - Fax 0303384275 url-  http://www.icnord2brescia.edu.it/ 

e-mail: bsic88400d@istruzione.it;  bsic88400d@pec.istruzione.it 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO  

EDUCATIVO SEZIONE PRIMAVERA SCUOLA DELL’INFANZIA PIAGET (IC NORD 

1) E SCUOLA DELL’INFANZIA BERTHER (IC NORD 2) - PERIODO 01/09/2023 

-  31/08/2024 – CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO DAL 01/09/24 AL 

31/08/2025 

CIG SIMOG: 9891263073 
CUP: B81I23000340004 

Nomina Commissione aggiudicatrice 

 

Ai fini dell’aggiudicazione DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO EDUCATIVO SEZIONE PRIMAVERA SCUOLA 

DELL’INFANZIA PIAGET (IC NORD 1) E SCUOLA DELL’INFANZIA BERTHER (IC NORD 2) - PERIODO 01/09/2023 

-  31/08/2024 – CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO DAL 01/09/24 AL 31/08/2025, è nominata la Commissione 

aggiudicatrice, secondo le regole di competenza e trasparenza preventivamente individuate ai sensi 

dell’art. 216 comma 12 D.lgs. n. 50/2016, nelle persone sotto elencate: 

 

DS IC NORD 1, Dott.ssa Claudia Marchi 

DS IC NORD 2, Dott.ssa Maria Belponer 

AA Massimiliano Allia, in servizio presso IC NORD 2 

La commissione è convocata per le operazioni di aggiudicazione il 31. 08. 2023, ore 9.00, al plesso 

Quasimodo, sede amministrativa dell’IC NORD2. 

 

La Dirigente Scolastica IC NORD2 

Dott.ssa Maria Belponer 

 

BSIC88400D - A569241 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003615 - 27/07/2023 - I.1 - I

Firmato digitalmente da MARIA BELPONER

http://www.icnord2brescia.it/
mailto:bsic88400d@istruzione.it
mailto:bsic88400d@pec.istruzione.it

		2023-07-31T12:54:42+0200
	MARIA BELPONER




